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Resultados Monografica

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC CONNOR DE GOS DE ESPADAN GOOFY DE CAVICLUM GISELLE DE NOSKIBEL2 1

EXC DARK DE LAND-KAN YAKOBO DE AURINGIS TESLA DE LAND-KAN3 2

EXC PEPSI MAX DE JIBOR-CAN TELL VON GHATTAS SHARON DE JIBOR-CAN4 3

B AIK VON DER JAKOBSMUSCHEL KUNO VOM HAUSE 
SIEGERBLUT

DARIE VOM 
SCHWARZENEGGER MERLIN

1 1

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC RONDA DO MONTICANS HERKO VOM SUENTELSTEIN JIMENA DEL POSAUNE8 1

EXC REGINA DE JIBOR-CAN RENO VON ANGELIUS TEAM SHARON DE JIBOR-CAN7 2

EXC LLUVIA DE MONTE YULEX LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

JAYNIE OESMAR5 3

EXC SIMBA DE HERR KAN FRODO DE LOS POCHICAN ZARA DE LA NACIÓ CATALANA9 4

EXC ZARA DE LA NACIÓ CATALANA LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

BINJA JACI`S STYLE10 5

EXC PARIS HILTON DE L'AMUNT LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

KIRUNA DE L'AMUNT6 6

JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB RIO VON TARRACONENSIS MONDO DI CASA PALOMBA IRINA DE BAHIA DE CROMYS17 1

MB A-RAY DE LAND-KAN ISCKO DE BI LAGUN COKA DE LAND-KAN16 2

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB QUENNA VOM MYRTEA UGOS DU PARC Á MITRAILLES AL MALAKI XIMENA19 1

MB SENA DE ARTUR DE CAMELOT CONNOR DE GOS DE 
ESPADAN

FABI DE HECVIC20 2

MB KEIWAA DE NOSKIBEL HERKO VON HAUS QUECO GISELLE DE NOSKIBEL18 3

MB VIDA DEL NOU GILBAY TOR V. NAISSHOF SAMSARA DEL NOU GILBAY21 4

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO CORTO (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB CRONOS DE OLPECAN WACRON DE AURINGIS LIMA DE OLPECAN22 1

MB MAD DE JARDINES DEL REAL XAVI DE JARDINES DEL REAL XARI DE QUERIEN-CAN23 2

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.
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MB DANNA DE OLPECAN AL MALAKI XENOS WENDY DE OLPECAN24 1

B XECA V. FALKAY'S HOF XAVI I DE JARDINES DEL REAL INCA JA NA KA25 1

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB MAYBE DE CASA UCAN MIRÒ VOM WEBACHTAL REINA DE RAMVIC26 1

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP FREYA DE LAND-KAN RACCON VOM HÜHNEGRAB COKA DE LAND-KAN27 1

CACHORROS DE 6 A 9 MESES MACHOS PELO CORTO (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP GALAX DE LAND-KAN GALLEGO DE CASA CELTA DEA DE LAND-KAN28 1

MP Ñ'OTTO DE CASA DE CALARREONA OTTO DELLA VALCUVIA GRETA DE CASA DE 
CALARREONA

29 2

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP GORA DE LAND-KAN GALLEGO DE CASA CELTA DEA DE LAND-KAN30 1

NR URSULA DE BILOBA LUIS VON EL TOUS PATRI DE BILOBA31

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP BANDOLERA DE JIBOR-CAN GRIMM DELLA VALCUVIA GUINDA DE JIBOR-CAN32 1

MP CHLOE DE CASA UCAN COLORADO VON DYDELAND TERRA DE CASA UCAN33 2

CACHORROS DE 4 A 6 MESES MACHOS PELO CORTO (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP ZETH VOM ILIANA WACRON DE AURINGIS SIMBA DE HERR KAN35 1

MP HENDRIX DE LAND-KAN BANDITO DE CASA CELTA KEISHA DE LAND-KAN34 2

CACHORROS DE 4 A 6 MESES MACHOS PELO LARGO (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP LEÓN DE CASA UCAN TAK DE TAGMEN CARMEN DE RAMVIC36 1

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP CINDY DE HERR KAN WACRON DE AURINGIS ZARA DE LA NACIÓ CATALANA37 1
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MP HEROINE DE LAND-KAN BANDITO DE CASA CELTA KEISHA DE LAND-KAN38 2

MP NIKA DE CASA UCAN EROS TEAM TIERRAS 
CHARRAS

REINA DE RAMVIC40 3

NR NADIA DE MURVICAN WACRON DE AURINGIS HEIDY  DE MURVICAN39

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB IRON DE PRAMERCAN QUENTIN VON REGINA PACIS PARIS HILTON DE PRAMERCAN11 1

RET URSUS DE CASA DOLCE - -12

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB RAMBO RAMVIC ODIM DE SAGASTA IRIS II DE SAGASTA13 1

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB NIKA VON HAUS QUECO QUANTUM VON SCHONEN 
ROSEN

MEGAN VON HAUS QUECO14 1

MB YAEL DE OLPECAN VORAN DE SAGASTA ADA DE OLPECAN15 2

B ELSA VOM ALTEN FLAKTURM NERO A. DURZHUNELL CYRILL VOM ALTEN FLAKTURM49 1

LEBENSZEIT HEMBRAS (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO ASTRID VON TURIA DRIMAS IROK DEL SEPRIO DELMA VON TURIA DRIMAS41

APTO ZARA DE LA NACIÓ CATALANA LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

BINJA JACI`S STYLE42

KÖRUNG HEMBRAS (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO PERLE DE JIBOR-CAN TELL VON GHATTAS SHARON DE JIBOR-CAN43

TSI (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO A-RAY DE LAND-KAN ISCKO DE BI LAGUN COKA DE LAND-KAN44

APTO ELSA VOM ALTEN FLAKTURM NERO A. DURZHUNELL CYRILL VOM ALTEN FLAKTURM45

APTO NIKA VON HAUS QUECO QUANTUM VON SCHONEN 
ROSEN

MEGAN VON HAUS QUECO46

APTO URSUS DE CASA DOLCE - -47

APTO YAEL DE OLPECAN VORAN DE SAGASTA ADA DE OLPECAN48
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Análisis de Reproductores

Padre Hijos Podiums Machos Hembras

WACRON DE AURINGIS 3 3 2 1

BANDITO DE CASA CELTA 2 2 1 1

GALLEGO DE CASA CELTA 2 2 1 1

GOOFY DE CAVICLUM 1 1 1 0

ISCKO DE BI LAGUN 1 1 1 0

MONDO DI CASA PALOMBA 1 1 1 0

ODIM DE SAGASTA 1 1 1 0

OTTO DELLA VALCUVIA 1 1 1 0

QUENTIN VON REGINA PACIS 1 1 1 0

TAK DE TAGMEN 1 1 1 0

TELL VON GHATTAS 1 1 1 0

XAVI DE JARDINES DEL REAL 1 1 1 0

YAKOBO DE AURINGIS 1 1 1 0

AL MALAKI XENOS 1 1 0 1

COLORADO VON DYDELAND 1 1 0 1

CONNOR DE GOS DE ESPADAN 1 1 0 1

EROS TEAM TIERRAS CHARRAS 1 1 0 1

GRIMM DELLA VALCUVIA 1 1 0 1

HERKO VOM SUENTELSTEIN 1 1 0 1

HERKO VON HAUS QUECO 1 1 0 1

LENNOX DE LA NACIÓ CATALANA 3 1 0 1

MIRÒ VOM WEBACHTAL 1 1 0 1

NERO A. DURZHUNELL 1 1 0 1

QUANTUM VON SCHONEN ROSEN 1 1 0 1

RACCON VOM HÜHNEGRAB 1 1 0 1

RENO VON ANGELIUS TEAM 1 1 0 1

UGOS DU PARC Á MITRAILLES 1 1 0 1

VORAN DE SAGASTA 1 1 0 1

XAVI I DE JARDINES DEL REAL 1 1 0 1

- 1 0 0 0

FRODO DE LOS POCHICAN 1 0 0 0

KUNO VOM HAUSE SIEGERBLUT 1 0 0 0

TOR V. NAISSHOF 1 0 0 0
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